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MARCAL

LCB BA NCB BRM PLM
LATON BRONCE NIQUEL BLANCO NEGRO
SATINADO ANTIGUO SATINADO MATE MATE
BRILLO codigo BRILLO codigo codigo
codigo 07 codigo 63 61

04 31

U BARRAS

Barra Latén Satinado Brillo Barra Latén Bronce Antiguo
1,50 400.50.11.15004 2571 1.50 400.50.11.150.07 27,00
1,75 ch 400.50.11175.04 30,00 175 ba 400.50.11.175.07 31,50
2,00 Icb 400.50.11.20004 34,29 2.00 ba 400.50.11.200.07 36,00
2,25 Icb 400.50.11.22504 38,57 2.25 ba 400.50.11.225.07 40,51
2,50 Icb 400.50.11.250.04 42,86 2.50 ba 400.50.11.250.07 45,00
2,75 Icb 400.50.11.275.04 47,14 2.75 ba 400.50.11.275.07 49,51
3,00 Icb 400.50.11.30004 51,43 3.00 ba 400.50.11.300.07 54,00
3,50 Icb 400.50.11.350.04 60,00 3.50 ba 400.50.11.350.07 63,00
4,00 Icb 400.50.11.400.04 68,57 4.00 ba 400.50.11.400.07 72,00
5,00 Icb 400.50.11.50004 85,71 5.00 ba 400.50.11.500.07 90,00
Barra Laton Niquel Satinado Brillo Barra Acero Inox Lacado Blanco Mate/Negro Mate
1.50 400.50.11.150.31 28,71 blanco/negro  420.50.11150.XX* 21,43
175 ncb 400.50.11.175.31 33,51 1.75 blanco/negro 420.50.11.175.XX* 25,00
2.00 ncb 400.50.11.200.31 38,29 2,00 blanco/negro 420.50.11.200.XX* 28,57
225 ncb 400.50.11.225.31 43,09 225 blanco/negro  420.50.11.225.XX* 32,44
2.50 ncb 400.50.11.250.31 47,86 250 blanco/negro  420.50.11.250.XX* 357
275 ncb 400.50.11.275.31 52,66 2.75 blanco/negro  420.50.11.275.XX* 39,29
3.00 ncb 400.50.11.300.31 57,43 3.00 blanco/negro 420.50.11.300.XX* 42,86
3.50 ncb 400.50.11.350.31 67,00 3.50 blanco/negro  420.50.11.350.XX* 50,00
4.00 ncb 400.50.11.400.31 76,57 4,00 blanco/negro  420.50.11.400.XX* 57,14

5.00 ncb 400.50.11.500.31 95,71 5.00 blanco/negro  420.50.11.500.XX* 71,43
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C (cm)

MARCAL

TERMINALES

(2] ciL | Acabado | etersncia | prci]

£
N
-
Oval
Icb
ba
20 6,50; 4,00 ncb
blanco matte
negro matte
C (cm)
£
N
g
Oval Topo

B (cm)

404.50.11.308.04
404.50.11.308.07
404.50.11.308.31
404.50.11.308.63
404.50.11.308.61

20.15
20.74
21.63
20.74
20.74

[o] L | Acabaco | Roteenca |preci]

Icb

ba

ncb
blanco matte
negro matte

20 2,10; 2,00

C (cm)

Oval 12cms

(o] o | Acsbaso | Roteencs |preci]

ba

ncb
blanco matte
negro matte

2012,00;6,50

404.50.11.305.04
404.50.11.305.07
404.50.11.305.31
404.50.11.305.63
404.50.11.305.61

403.33.11.120.04
403.33.11.120.07
403.33.11.120.31
403.33.11.120.63
403.33.11.120.61

3,70
4,15
4,74
4,15
4,15

28,89
30,07
31,41
30,07
30,07

L (cm)

SOPORTES

B (cm)

C (cm)

Trumpet

[0 L | cabsdo | Referencia |preci]

404.50.11.310.04 11,85

ba 404.50.11.310.07 12,44

20 6,00; 3,80 ncb 404.50.11.310.31 13,33
blanco matte 404.50.11.310.63 12,44

negro matte 404.50.11.310.61 12,44

C (cm)
Oval 8cms

[0] G | Acobado | Referencis | precio]

404.33.11.080.04 21,48

ba 404.33.11.080.07 22,52

20 8,00; 6,50 ncb 404.33.11.080.31 23,70

blanco matte  404.33.11.080.63 22,52

negro matte 404.33.11.080.61 22,52



MARCAL

U ACCESORIOS

@ ext (mm)
@ int (mm)
Anilla Compacta (con embrilla y plastico) Anilla Oval (con embrilla y plastico)
| 0 0ot oint| Acabado | Referencia | Preci | [ 0 0ot 0int| Acabado | Referencia | precio|
406.50.11.009.04 1,60 406.50.11.046.04 4,89
ba 406.50.1.009.07 1,71 ba 406.50.11.046.07 5,04
20 36; 29 ncb 406.50.11.009.31 1,86 20 60; 27 ncb 406.50.11.046.31 5,48
blanco matte 406.50.11.009.63 1,71 blanco matte 406.50.11.046.63 5,04

negro matte 406.50.11.009.61 1,71 negro matte 406.50.11.046.61 5,04



MARCAL

MARCAL HOME DECOR PRODUCTS

www.marcal.pt - marcal@marcal.pt

TEL (+351) 227 419320 - (+351) 961 346 110
FAX (+351) 227 419328

Rua da Saibreira, 200

Zona Industrial da Feiteira

4415 - 538 GRIJO - V. N. GAIA - Portugal





